

## **ALA Holding ApS**

Tuborgvej 71  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 30598857

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lise Linneberg-Agerholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ALA Holding ApS  
Tuborgvej 71  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30598857  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lise Linneberg-Agerholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udføre rådgivningsopgaver inden for coaching samt udføre blomsterdesign- og indretningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 166 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>230.873</b>	<b>197</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(18.692)</u>	<u>(9)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>212.181</b>	<b>188</b>
Andre finansielle indtægter	2	11.652	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.803)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>217.030</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(50.608)</u>	<u>(45)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>166.422</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>166.422</u>	<u>135</u>
		<b><u>166.422</u></b>	<b><u>135</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.740	56
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>57.740</b>	<b>56</b>
Udskudt skat		1.735	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.735</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.475</b>	<b>57</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.519	598
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	148.992	40
Periodeafgrænsningsposter		14.400	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>530.911</b>	<b>654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>309.845</b>	<b>85</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>840.756</b>	<b>739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>900.231</b>	<b>796</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		372.810	362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>155.780</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>653.590</u></b>	<b><u>487</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.780	79
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.176	0
Skyldig selskabsskat		63.091	26
Anden gæld	8	<u>96.594</u>	<u>204</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>246.641</u></b>	<b><u>309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>246.641</u></b>	<b><u>309</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>900.231</u></b>	<b><u>796</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	362.168	0	487.168
Årets resultat	0	10.642	155.780	166.422
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>372.810</b>	<b>155.780</b>	<b>653.590</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>11.652</u>	<u>2</u>
	<u><b>11.652</b></u>	<u><b>2</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	51.501	26
Ændring af udskudt skat	<u>(893)</u>	<u>19</u>
	<u><b>50.608</b></u>	<u><b>45</b></u>
		<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		149.441
Tilgange		<u>20.299</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>169.740</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(93.308)
Årets afskrivninger		<u>(18.692)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(112.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>57.740</b></u>

## Noter

	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	842
Tilgange	<u>893</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.735</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.735</u></b>

	<b>Direktion</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	148.992	<b>148.992</b>

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver. Lånet er blevet forrentet svarende til udlånsrenten + 10%. Lånet forventes indfriet ved udlodning af fordringen med tillæg af renter til udlodningstidspunktet.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	96.373	200
Anden gæld i øvrigt	<u>221</u>	<u>4</u>
	<b>96.594</b>	<b>204</b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>266.904</u>	<u>22</u>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>10. Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser	<u>0</u>	<u>19.212</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.212</u></b>
